
KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ 
 

 

Pozvánka 

Školení rozhodčích III. třídy 

Seminář rozhodčích 
 
 
Místo konání: Online – Skype  

Termín konání:  21. září 2022 (středa)  18:00 – 22:00  

Školitel: Hanuš Slavík 

Program: 

 18:00 – 19:20 Pravidla kuželkářského sportu 
 19:20 – 19:25 Přestávka 

 19:25 – 20:45 Soutěžní řád kuželkářského sportu 
 20:45 – 20:50 Přestávka 

 20:50 – 21:20 Řád rozhodčích kuželkářského sportu 
 21:20 – 21:30 Praktická část (zápisy, sestavy atd.) 
 21:30 – 22:00 Technické předpisy 
   Správní a disciplinární řád ČKA 
   Registrační řád ČKBF 
   Registrační a přestupní řád ČKA 
   Směrnice pro schvalování a evidenci rekordů ČR atd. 
   Závěrečné pohovory, hodnocení, závěr 

Vybavení účastníků: platné Sportovně technické předpisy (2022)  

VV předpokládá, že adepti na funkci rozhodčích se předem seznámí se Sportovně technickými předpisy a na školení již 
budou odpovídajícím způsobem připraveni. Během školení se adepti nemají učit STP, ale aby zde byly interaktivní 
formou vysvětleny nejasnosti a na příkladech ukázány zejména praktické aplikace předpisů.  
VV KvKKS považuje prostudování STP všemi adepty před školením za naprostou samozřejmost.  
Platné aktuální předpisy najdete na stránkách svazu na adrese http://www.kuzelky.cz/dokumenty/ 
 
 

Připojení všech frekventantů po celou dobu školení je nutné a dřívější odpojení není možné. 
 
 
Školení je zároveň také seminář rozhodčích, jehož se mohou dle své vůle zúčastnit všichni zájemci z řad aktivních 
rozhodčích Karlovarského kraje. 
 

Zástupci oddílů sdělí lektorovi jména a emailové adresy frekventantů e-mailem na adresu hslavik@volny.cz  
Uzávěrka přihlášek je 20. 9. 2022 ve 20:00. 
Na uvedené adresy bude zaslán odkaz na školení. 

 
VV se těší na Vaši účast.  
 
Hodu zdar! 
 

 Martina Pospíšilová v.r.             Hanuš Slavík v.r. 
  Předseda KR VV KvKKS             Předseda KvKKS 


